
 

     Uchwała Nr XII/90/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 17 września  2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości zabudowanej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 

nr 126 o pow. 0,0008 ha położonej w obrębie geodezyjnym Turze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 

1318, z 2014r. poz. 379. poz. 1072) w związku z art. 13 ust. 1 z art. 37 ust. 3 

w związku z art. 6 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 782, poz. 1039, poz. 1180) Rada 

Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje:  

 
§ 1.1 Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Gminy Pyrzyce 

oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 126 o pow. 0,0008 ha 

położona w obrębie geodezyjnym Turze, dla której Sąd Rejonowy w 

Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy VI Wydział Ksiąg Wieczystych 

z siedzibą w Pyrzycach prowadzi księgę wieczystą o numerze 

SZ2T/00031522/1.  
 1.2. Sprzedaż nieruchomości opisanej w § 1.1 nastąpi na rzecz ENEA 

Operator Spółka z o.o. w Poznaniu. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                     Przewodniczący   Rady     

             

                     Paweł Chyt 
 


